



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 февраля 2022 года

г. Ростов-на-Дону

№ 25

О внесении изменений в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области»

1. Внести в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области» следующие изменения:

1) в таблице 2 приложения 13 строку 5 изложить в следующей редакции:

«	5.	Приобретение неисключительных прав на использование программного обеспечения «Почта + (Почта Плюс)»	-	83 880,00	»;
---	----	---	---	-----------	----

2) в таблице приложения 18 строку 1 изложить в следующей редакции:

«	1.	Принтер лазерный формата А3 (черно-белый)	3	146 799,65	»;
---	----	---	---	------------	----

3) таблицу приложения 19 изложить в следующей редакции:

«	№ п/п	Наименование	Количество товара	Цена единицы товара (не более, руб.)	»;
	1.	Планшетный компьютер	17	73 236,84	»;

4) в графе 4 строки 6 таблицы приложения 20 цифры «24 552,67» заменить цифрами «35 610,00»;

5) в таблице 2 приложения 29:

строку 3 изложить в следующей редакции:

«	3.	Сувенирный набор (Международный женский день)	11	5 050,00	»;
---	----	--	----	----------	----

в графе 4 строки 5 цифры «3 306,00» заменить цифрами «3 890,00»;

в графе 4 строки 6 цифры «2 370,00» заменить цифрами «3 030,00»;

в графе 4 строки 7 цифры «1 696,00» заменить цифрами «2 036,67»;

6) в таблице 2 приложения 30:

в графе 4 строки 1 цифры «8 000,00» заменить цифрами «11 000,00»;

в графе 4 строки 2 цифры «8 000,00» заменить цифрами «11 000,00»;

7) в таблице приложения 32:

в графе 5 строки 81 цифры «327,67» заменить цифрами «395,20»;

в графе 5 строки 83 цифры «753,78» заменить цифрами «928,47»;

в графе 5 строки 84 цифры «1050,00» заменить цифрами «1 232,00»;

8) в таблице 1 приложения 36:

в графе 4 строки 1 цифру «1» заменить цифрой «2»;

в графе 4 строки 4 цифру «3» заменить цифрой «6»;

в графе 4 строки 6 цифру «1» заменить цифрой «3»;

в строке 7:

в графе 4 цифру «2» заменить цифрой «1»;

в графе 5 цифры «32 000,00» заменить цифрами «125 007,00»;

дополнить строками 10–13 следующего содержания:

«	10.	Шкаф для посуды	шт.	2	162 000,00	»;
	11.	Журнальный стол	шт.	3	110 000,00	
	12.	Диван	шт.	1	100 000,00	
	13.	Кресло офисное	шт.	8	62 993,33	

9) таблицу приложения 37 дополнить строками 46–48 следующего содержания:

«	46.	Дозатор жидких средств	шт.	1	2 368,33	»;
---	-----	------------------------	-----	---	----------	----

47.	Прибор отопительный электрический	шт.	2	6 506,67
48.	Электрочайник	шт.	1	1 102,67

10) в графе 4 строки 6 таблицы приложения 42 цифры «5 092,67» заменить цифрами «5 646,00».

2. Управлению по информационной политике аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Гордеев Г.А.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Законодательного Собрания Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Сектору контрактной деятельности управления делами аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Дубограй Т.Н.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Председателя
Законодательного Собрания
Ростовской области

С.А. Михалев